

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و برزنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۷ اکتوبر ۲۰۱۸

## "گلبدین" نام ، نماینده خاص "معصوم ستانکزی" در قندهار

جمعه- ۰۴ عقرب ۱۳۹۷ - کابل: شما هم حتماً در جریان قرار دارید که بعد از کشته شدن قومندان "رازق" و معرفی بچه برهنه صورتی به نام "گلبدین" به حیث قاتل از جانب دولت دست نشانده، تمام توجهات یک باره به جانب والی ولایت یعنی "زلمی ویسا" معطوف گردید.

هرکسی در هر جایی که بود و نمی توانست و یا نمی خواست نقش امریکائی ها را در آن ترور قبول و یا تبلیغ نماید، به این نکته چسبید که چطور می تواند یک بچه برهنه صورت به این سرعت مدارج ترقی و اعتماد را طی نموده، به اصطلاح یک شبه ره صد ساله را ببیماید و به حیث بادیگارد خاص والی و فردی که همیشه "کله کوف" والی را بر شانه حمل می کند، مقرر گردد.

این موضوع که در اوایل بیشتر به مثابه یک غفلت در وظیفه تبلیغ می شد، بعد از آن که از طرف برخی از سایتها، مسیر تبلیغات تغییر خورد، دیده می شود که ائتلاف سکوت توطئه هم در حال گسستن قرار گرفته است، چنانچه: اخبار سرچوک می گوید:

بعد از آن که تعدادی از سایتها، "گلبدین" بچه برهنه صورت، فردی که به روایت دولت دست نشانده گویا قاتل قومندان "رازق" است، را "بچه بیریش" والی معرفی نمودند و از این طریق اتهام اخلاقی لواط و همجنسبازی را به والی نسبت دادند، والی هم به خاطر حفظ آبرویش و هم به خاطر حفظ مناسبات خانوادگی، تحملش را از دست داده در جایی گفته است:

«"گلبدین" رأساً و به امضای شخص "معصوم ستانکزی" به حیث بادیگارد من مقرر شده است. وقتی رئیس امنیت مکتوب مقرری وی را به امضای شخص "معصوم ستانکزی" برایم آورد، ما گذشته از آن که آن را مطابق اصول اداری قید وارده نمودیم، یک کاپی مکتوب را شخصاً نزد خود نیز نگه داشتم. این که بعد از زخمی شدن ما طی روز های اقامت "معصوم ستانکزی" در ولایت، چه بر سر تمام اسناد آمده است، خیر ندارم، مگر امیدوارم کاپی سند یادشده از بین نرفته باشد» - نقل به مضمون-

اگر این ادعا درست باشد، از قراین بر می آید که درست است، معلوم می شود که سناریوی قتل قومندان "رازق" در ارگ بین "غنی احمدزی"، "محب" و "معصوم ستانکزی" نوشته شده، مقدمات عملی شدن آن به وسیله "معصوم ستانکزی" و اداره مربوطه اش فراهم شده، با استفاده از جنرال "سکات میلر" عملی شده است.

هموطنان گرامی!

دولت دست نشانده و ایادی آن به هر میزانی که تلاش نمایند تا حقایق را از دید مردم افغانستان و جناح های رقیب کتمان کنند، مسلم است که تضاد منافع آنها در جریان چپاول دار و ندار خلق افغانستان، روزی آنها را در تقابل قرار داده، یکی بالای دیگری شهادت خواهد داد.

تعهد شکنی "زلمی ویسا" و عکس العملش در قبال "بچه بیریش" داشتن، یکی از آن موارد است.

هموطنان گرامی!

این را به مثابه یک اصل می باید بپذیریم که ایادی دولت دست نشانده از "که" تا "مه"، فقط تا زمانی قادر هستند در صلح و صفا زندگانی نمایند و بر بستر آن حقایق را از مردم افغانستان کتمان نمایند، که از جانب توده ها زیر ضربت قرار نگرفته اند، مطمئن باشید با آغاز حملات مردم بر آنها، سنگر های آنها یکی به دنبال دیگری ریخته و نابود خواهد شد و آن وقت یکی بالای دیگری شهادت خواهد داد.

**سرکها ما را می طلبد!!**